Главе Администрации Кемского муниципального района

Петрову Д.А.

Главному редактору

газеты «Советское Беломорье»

Коптеву А.Е.

Главе Рабочеостровского сельского поселения

Жук С.Н.

Главе Куземского сельского поселения

Мызниковой С.А.

Главе Кривопорожского сельского поселения

Семеновой Е.М.

Прошу Вас опубликовать следующую информацию на сайтах органов местного самоуправления, в газете:
В период с 09 ноября по 12 ноября 2021 года прокуратурой Кемского района будет организована работа «горячей линии» по вопросам исполнения законодательства, регламентирующего предоставление многодетным семьям земельных участков в собственность.

По всем имеющимся вопросам Вы можете обратиться по номеру телефона: 8 (81458) 5-47-65.
Прокурор района

старший советник юстиции                                                                           С.В. Орлов

А.А. Герасимова, тел 5-47-65